Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

PRIMEIRA ATA DE JULGAMENTO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 04/2019

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano dois mil e dezenove, as 08:30 horas reuniram-se

na sala de licitações, anexa a Prefeitura Municipal, a Comissão Municipal de Licitações,

para fazer a abertura do envelope correspondentes ao processo de credenciamento

04/2019, apresentado pela empresa ROSICLÉIA SANTA CATARINA – ME, inscrita no CNPJ

sob o n° 10.447.513/0001-07.  A Comissão Municipal de Licitações analisou a

documentação da empresa acima mencionada sendo que o alvará de localização entregue

pela mesma está vencido, sendo assim a empresa não foi habilitada/credenciada para

prestação dos serviços do edital de credenciamento 04/2019, sendo a mesma informada por

telefone e e-mail, além de publicação da ata em site e Diário Oficial dos Municípios para a

correção do documento no prazo de 5 dias uteis, conforme prevê o edital de credenciamento

04/2019. Não havendo mais nada a tratar encerrou-se a sessão que foi lida e aprovada

pelos membros da Comissão Municipal de Licitações. São Miguel da Boa Vista –SC, 20 de

dezembro de 2019.

Fernanda Luiza Dassoler Fassbinder

Presidente CML

Andréia Regina Heimburg Bonfanti                                  Altair Vanderlei Cassol

                                 Membro                                                                            Membro

Bruna Gudiel                                                                Marcelo Jonez Muller

                           Membro                                                                                 Membro